
Principal (https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin)

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: SIM    LEILÃO 1: NÃO
   LEILÃO 2: NÃO    VENDA DIRETA: NÃO
   REMARKETING: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO
   SINISTRO: NÃO    SITUAÇÃO: CIRCULACAO

BIN + RF
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PLACA: IXX0C75
PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRA
CHASSI: 8AGBN69S0HR129876
RENAVAM: 01120808437
NÚMERO DO
MOTOR:

LEX*162150305*

MOTOR DE
FÁBRICA:

LEX*162150305*

COR PRETA ANO FAB/MOD

MARCA/MODELO
I/CHEV CRUZE LTZ NB
AT

MUNICÍPIO/UF

CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTÍVEL
POTÊNCIA 153 TIPO
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CÂMBIO
NÚMERO DO
CÂMBIO

R6233A8107
NÚMERO DE
CARROCERIA

EIXO 00 EIXO AUXILIAR

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO
CAPACIDADE DE
CARGA

CILINDRADAS 1400
REMARCAÇÃO DO
CHASSI

PESO BRUTO/CMT 1,70/1,70 SITUAÇÃO
DATA ÚLTIMA
ATUALIZAÇÃO

24/04/2020 MONTAGEM

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO
FINANCEIRA:

ALIENACAO
FIDUCIARIA

RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO
TRIBUTÁRIA:

NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL
PLACA: IXX0C75 PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRO
CHASSI: 8AGBN69S0HR129876 MOTOR: LEX*162150305*
RENAVAM: 01120808437 COR: PRETA
ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2016/2017 MUNICÍPIO/UF: IJUI/RS

QTD. PASSAGEIROS: 005
CAPACIDADE DE
CARGA:

00000

ESPÉCIE: PASSAGEIRO CARROCERIA: NAO APLICA
CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 00

CILINDRADAS: 0000
CHASSI
REMARCADO:

NÃO

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL
CMT: 00170 COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO:
I/CHEV CRUZE LTZ NB
AT

PBT: 00000

POTÊNCIA: 153 SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO




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OBSERVAÇÕES
VEICULO NAO INDICA
OCORRENCIA DE
ROUBO/FURTO

RESTRIÇÕES

 CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÕES 1: ALIENACAO FIDU RESTRIÇÕES 2: NADA CONSTA
RESTRIÇÕES 3: NADA CONSTA RESTRIÇÕES 4: NADA CONSTA
OUTRAS
RESTRIÇÕES:

NÃO INFORMADO

DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA

IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO
IPVA

MULTAS: NAO EXISTE DEBITO

VALOR IPVA: 0,00 VALOR DPVAT: 0,00

VALOR DAS MULTAS: 0,00
VALOR DO
LICENCIAMENTO:

0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
ANELISE PERUZZO
LORENZONI

LEILÃO 1
 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2
 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO PARA A PLACA IXX0C75

VENDA DIRETA
 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)












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 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO



Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das

transações comerciais do CNPJ: 41.250.626/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos

que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade

da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veiculos automotores registrados em

Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações. As informações exibidas nesta consulta

são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas,

cabendo ao CNPJ: 41.250.626/0001-33 em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão

competente. O CNPJ: 41.250.626/0001-33 declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo

dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo,

servindo apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para

vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica

jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser

acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e

seguradoras.

2022 ©
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Consulta individual de veículo 

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: I/CHEV CRUZE LTZ NB AT

Ano/modelo: 2016/2017

Placa: IXX0C75

Chassi: 8AGBN69S0HR129876

RENAVAM: 1120808437

Registrado em: IJUI

Tipo: Automóvel

Cor: Preta

Espécie: Passageiro

Veículo está: Em circulação

Licenciamento válido até: 30/06/2023

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do proprietário do veículo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento de porte obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

Exercício: 2022

Situação: Liquidado

Vencimento: 27/04/2022

Valor Original: R$ 2.284,77

Exercício: 2021

Situação: Liquidado

Vencimento: 12/04/2021

Valor Original: R$ 1.876,14

06/04/2022 11:34

Buscar serviços

Central Servicos https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/IXX0C75?renavam=01120808437
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Exercício: 2020

Situação: Liquidado

Vencimento: 13/04/2020

Valor Original: R$ 2.096,06

Exercício: 2019

Situação: Liquidado

Vencimento: 10/04/2019

Valor Original: R$ 2.142,75

Exercício: 2018

Situação: Liquidado

Vencimento: 11/04/2018

Valor Original: R$ 2.188,60

Exercício: 2017

Situação: Liquidado

Vencimento: 15/07/2017

Valor Original: R$ 1.723,74

SEGURO DPVAT

Exercício: 2022

Situação: Não devido

Exercício: 2021

Situação: Não devido

Dúvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 0,00

Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

06/04/2022 11:34
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INFRAÇÕES/MULTAS

Para mais informações consulte aqui dados de infrações/multas deste veículo.

RESTRIÇÕES

SNG - Alienação Fiduciária

Data do Contrato: 09/04/2020

Agente Financeiro: BANCO DO BRASIL S/A

SNG - Reserva de Gravame

Agente Financeiro: BANCO DO BRASIL S/A

Operação: Liberação de Alienação Fiduciária

MENSAGENS

Veículo Alienado - BANCO DO BRASIL S/A

Liberação da Alienação Fiduciária recebida do Agente Financeiro. Comparecer ao CRVA para sua efetivação.

INFORMAÇÕES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa

06/04/2022 11:34
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (6/4/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa IXX0C75 e Renavam 01120808437. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 11:36:44 do dia 6/4/2022.

Código de controle da certidão:8d4d.c946.4c4e.35e5

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar

Firefox https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
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Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas
Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

IXX0C75

Renavam

01120808437

Olá, QHZ7H15
Sair 

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/
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Modelos de Formulários

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Portal de multas do DNIT - Vídeo 2

Defesa da Autuação
(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade
de Multa

Indicação de Condutor
(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável
(Excesso de Peso)

Olá, QHZ7H15
Sair 

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/
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Restituição Solicitação de Advertência

Solicitação de Baixa de Auto
de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de
Notificações

CONTRAN

DENATRAN

Atendimento ao Cidadão
E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

Olá, QHZ7H15
Sair 

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, QHZ7H15
Sair 

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/
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Consultar Veículo


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código
Renavam

01120808437

Placa IXX0C75

CPF/CNPJ 506.458.970-00

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: IXX0C75

Código RENAVAM: 01120808437

CPF/CNPJ do Proprietário: 506.458.970-00

Nome do Proprietário: ANELISE PERUZZO LORENZONI

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/CHEV CRUZE LTZ NB AT

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2017

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 153

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Portal de Serviços SENATRAN https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/50645897000/IXX0C75/01...
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Consultar Veículo


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código
Renavam

01120808437

Placa IXX0C75

CPF/CNPJ 506.458.970-00

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de
roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda
ativa?

Não

Existe restrição judicial
RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Portal de Serviços SENATRAN https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/50645897000/IXX0C75/01...
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Informe

CPF 50645897000 ou

Nome ou

Valor a (Ordem decrescente de valor) ou

Maiores Pessoas Naturais

Município Todos

Linhas 15

Consultar

Relacionados em Dívida Ativa

Nenhum registro encontrado para o CPF 50645897000

Inicial  >  Serviços  >  Assunto  >  ICMS  >  Lista de Inscritos em Dívida Ativa  >  Pessoa Natural

Desenvolvido pela PROCERGS. Leia nossa Política de Privacidade. Fale com o Webmaster

Voltar ImprimirA-A+Enviar para...

Sefaz RS - Inscritos em Dívida Ativa - Pessoa Natural https://www.sefaz.rs.gov.br/DAT/DEV-FIS-CON.aspx
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